Estado de Rondônia
Município deJi-Paraná

Agência Reguladora de Serviços Públicos de
Saneamento Básico e Outros Serviços Delegados do

Município de Ji-Paraná –AGERJI

 PORTARIA Nº 0038/PMJP/GAB/AGERJI/2024 26  de agosto  de 2024.

“Dispõe sobre a
Concessão de Diária para
os Servidores,Gileno
Cerqueira Santos,
Caroline Horana Luiz
Pinheiro, Daíse da Silva
Lopes”.

         Ao Diretor Presidente , no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E: Art. 1º Solicitar a autorização para o Servidores: o  as se s so r  d a  p r es i d e nc i a  -   G i le n o
C e r q ue i r a  S an tos ,  a  coo r d e na d or a  de  e n g en h a r i a  am bi e nt a l - Ca ro l i ne  Ho r a na  L u i z  P inh e i ro  e
a  co o r d e na do r a  de  en g e n h a r i a  am b ie n t a l -D a í se  da  S i l v a  L o pe s   , lotado nesta Agência Reguladora
de Serviços Públicos de saneamento básico e outros serviços delegados do município de Ji- paraná, AGERJI, os
mesmo iram se deslocar da cidade de JI-PARANÁ/RO MIRASSOL D`OESTE/MT/CÁCERES/PONTES E LACERDA/MT
saída prevista dia 26/08/2024  retorno dia 01/09/2024, afim de fazer  uma visita tecnica in loco, para o
LEVANTAMENTO NO EIXO DO RESIDUO SÓLIDO, para a indendificação das necessidades e soluções adequadas para
otimizar na demanda do serviços prestados.

 Art. 2º  Todas as despesas seram  pagas  pelos Servidores.

 Art. 3º O período de afastamento corresponde ao dia 26/08/2024  a 01/09/2024  ,Iniciando a contagem do    prazo
para a prestação de contas a partir do dia 01/09/2024. Prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do primeiro
útil subsequente do prazo. Final da portaria de concessão;
Art.4º Conceder ao servidores acima mencionado 07 (SETE) diárias, para custeio de despesas  com alimentação e
outros;

Art. 5º Os servidores que se deslocarem a outros municípios/Estados deverão emitir Relatório
circunstanciado da viagem e apresentar demais documentos exigidos Decreto Municipal;
Art. 6º Esta Portaria entram vigor na data de sua publicação.

Palácio Urupá, ao 26 dia do mês de agosto de 2024.

Gezer Lima Souza
DiretorPresidente

Dec.Nº3660/GAB PM/JP/23

ID: 1146517 e CRC: 67952963ID: 1149015 e CRC: 492C3DFD

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de Ji-Paraná

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1146517ID:

958AC831ADE518C676607C1F7E88C572

67952963

MD5:

CRC:

632E0CFA78567C8F5B97C989330E58C61D602D5D4E5056D2F31292501FDC4F60SHA256:

Portaria de Concessão de Diária

Tipo do Documento

038

Identificação/Número

26/08/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

PORTARIA 038

Súmula/Objeto:

EDILAINE VICENTE LIMA GOMESUsuário:

26/08/2024 08:57:22Criação: 26/08/2024 08:58:57Finalização:

INTERESSADOS

AGERJI- Ag.Reguladora de Serv. Púb. Municipais. 26/08/2024 08:58:13

ASSUNTOS

PORTARIA 26/08/2024 08:58:27

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

GEZER LIMA DE SOUZA 26/08/2024 09:01:03DIRETOR - PRESIDENTE DA AGERJI

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 435/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.ji-parana.ro.gov.br informando o ID

1146517 e o CRC 67952963.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

ID: 1149015 e CRC: 492C3DFD

http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1146517&CRC32=67952963&cpf_user=94340374253&token=ff8148f19059aef5605ea6e6886baf53
http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=94340374253&token=ff8148f19059aef5605ea6e6886baf53
http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1146517&CRC32=67952963&cpf_user=94340374253&token=ff8148f19059aef5605ea6e6886baf53

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de Ji-Paraná

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1149015ID:

BA8BE3D1C9D7B34F1DDE63BCCD637559

492C3DFD

MD5:

CRC:

3A67FF62262E35BDE15611345C56F821E6BDF9AE9155F24A8471CE045096C617SHA256:

Portaria de Concessão de Diária

Tipo do Documento

507

Identificação/Número

26/08/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

oficio.

Súmula/Objeto:

EDILAINE VICENTE LIMA GOMESUsuário:

26/08/2024 12:57:37Criação: 26/08/2024 12:57:50Finalização:

INTERESSADOS

AGERJI- Ag.Reguladora de Serv. Púb. Municipais. 26/08/2024 12:57:37

ASSUNTOS

SOLICITACAO DE PUBLICACAO 26/08/2024 12:57:37

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Oficio 186 26/08/2024 1148976

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.ji-parana.ro.gov.br informando o ID

1149015 e o CRC 492C3DFD.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1149015&CRC32=492C3DFD&cpf_user=90404262287&token=7b1d6a92beec395b230b49a4900974df
http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=90404262287&token=7b1d6a92beec395b230b49a4900974df
http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1149015&CRC32=492C3DFD&cpf_user=90404262287&token=7b1d6a92beec395b230b49a4900974df